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达茂旗农村信用合作联社（简称“达茂旗联

社”）于2024年6月30日与内蒙古海雅工贸有限公

司签订了《债权转让协议》，将公告附表《债权明细

表》所列的包括主债务人王志国、谢俊杰等在内的

83 笔债权资产转让给内蒙古海雅工贸有限公司。

根据《中华人民共和国民法典》及前述债权转让协

议，《债权明细表》所列的全部债权所对应的主合同

及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的

一切从权利已转让给内蒙古海雅工贸有限公司。

现达茂旗联社根据法律规定及债权转让协议向内

蒙古海雅工贸有限公司履行债权交付义务，并以公

告方式将债权转让的事实通知债务人、担保人，以

及因债务人、担保人发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照、死亡、宣告死亡或者丧失民事主体资格等

情形，承继债务人债务、担保人担保责任的承继人、

承债主体、清算主体、继承人等。具体债权明细见

附表：《债权明细表》。

达茂旗联社与内蒙古海雅工贸有限公司向《债

权明细表》所列债务人、担保人发出联合催收公

告。自公告之日起，请《债权明细表》所列债权的债

务人、担保人立即向内蒙古海雅工贸有限公司履行

合同约定的还本付息义务及相应的担保责任（若借

款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊

销营业执照、死亡、被宣告死亡或者丧失民事主体

资格等情形，请相关承继人、承债主体、清算主体、

继承人等代为履行义务或者承担清算责任）。

《债权明细表》中所列的“担保人”包括保证人、

抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同

等法律文件约定为准。如公告中债务人、担保人、

债权金额等信息与事实不符的，以签署的合同等法

律文件约定为准。

《债权明细表》列示截至2024年6月19日的贷

款本金余额及欠息金额，债务人和担保人应支付的

借款本金、利息、罚息、违约金及其他应付款按签署

的合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文

书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致

的，以实际计算为准。

达茂旗农村信用合作联社
内蒙古海雅工贸有限公司

2024年7月3日
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合计

所属机构
明安信用社
百镇信用社
都荣敖包信用社
石宝信用社
石宝信用社
石宝信用社
石宝信用社
石宝信用社
石宝信用社
富民分社
西河信用社
满都拉信用社
西河信用社
西河信用社
乌克信用社
西河信用社
西河信用社
乌克信用社
满都拉信用社
满都拉信用社
西河信用社
西河信用社
小文公信用社
石宝信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
西河信用社
乌克信用社
乌克信用社
石宝信用社
西河信用社
明安信用社
希拉穆仁信用社
石宝信用社
乌克信用社
石宝信用社
乌克信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
小文公信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
明安信用社
明安信用社
西河信用社
乌克信用社
乌克信用社
乌克信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
石宝信用社
石宝信用社
石宝信用社
满都拉信用社
石宝信用社
百镇信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社
西河信用社

客户名称
王志国
谢俊杰
阿荣那
马非
马非
康富贵
赵玉龙
刘智旺
旭仁其其格
王廷茂
王福利
安保生
郝文石
赵俊伟
韩忠义
郭玉明
王文华
吴海军
呼格吉勒图
霍俊丽
马贵
朱争荣
侯建国
刘智军
武彦敏
陶俊平
杨培根
贾永
周金娃
周金娃
索龙龙
武存宽
张海明
郑雪姣
吕文飞
张翼
张彩霞
魏九如
武晓棠
马玉生
张国民
李俊锋
张春柱
兰四娃
兰俊明
兰俊
郝秀兵
郝秀兵
郝文刚
郝玉江
王润花
张立冈
张利军
张金海
王德利
刘高
侯有亮
杜富
周义
周玉明
杜润萍
常连枝
董志飞
葛虎仁
胡福
胡耀强
胡耀强
孟子亮
武琦
郭利强
郭利强
郭成
张跃
周永旺
王吉虎
张志强
张丽艳
朱贵荣
赵立帅
赵小强
王占华
陈俊峰
张海龙

身份证号码
15020619******0118
15022219******4716
15022319******3611
15022319******1535
15022319******1535
15022319******1534
15022319******0032
15022319******1515
15022319******3824
15263319******093X
15263319******0614
15263319******5210
15263319******0617
15022319******1210
15263319******0916
15263319******0614
15263319******061X
15022319******0917
15022319******5010
15022319******0024
15022319******0615
15263319******0610
15263319******0012
15022319******1518
15263319******2113
15263319******2132
15263319******2116
15022319******2416
15263319******2111
15263319******2111
15263319******0619
15022319******1215
15022319******0913
15022319******1521
15022319******0610
15263319******001X
15022319******2749
15022319******1513
15263319******0628
15263319******1514
15263319******0910
15022319******2719
15263319******2417
15263319******2418
15263319******2417
15263319******2411
15263319******0313
15263319******0313
15263319******061X
15263319******061X
15022319******0624
15022319******0616
15263319******061X
15022319******0617
15263319******0614
15263319******0619
15022319******0615
15022319******0615
15022319******0616
15263319******061X
15022319******1221
15022219******5645
15022219******5610
15263319******0318
15263319******1232
15022319******121X
15022319******121X
15263319******0614
15022319******0616
15022319******0615
15022319******0615
15263319******0614
15022319******0618
15263319******1519
15263319******1536
15022319******1515
15022319******402X
15263319******1511
15022319******4219
15282219******5418
15022319******0612
15022319******0610
15022319******0618

借款合同编号
901C0000022029
12032009320357
达农信（2019）小借字第
2020年达农信坤兑滩信用社第0285号
2020年达农信坤兑滩信用社第0285号
901C0000033847
901C0000047884
901C0000047435
2019年信贷字6号
达农信借字｛2019｝第5号
1201120180779565
2018年信贷字_号
1201120180748002
901C0000208669
901C0000039821
901C0000132741
901C0000120186
901C0000031325
达农信（满）小借字第_号
达农信（满）小借字第_号
901C0000124356
1201120180760309
达农信（X）小借字第DYQ-03号
901C0000049794
达农信（小）小借字第11号
达农信（X）小借字第Dsq02号
达农信（X）小借字第Dj03号
达农信（小）小借字第10号
达农信（X）小借字第Db01号
达农信（X）小借字第Db01号
901C0000135313
901C0000030071
1201320169471705
901C0000048403
901C0000156202
1202520180491581
达农信（ ）小借字第_号
1201720180828495
901C0000049432
901C0000160319
901C0000040962
达农信（X）小借字第BLT-052120号
达农信（X）小借字第XGDD-04号
达农信（X）小借字第XGXD-03号
达农信（X）小借字第XGXD-04号
达农信（X）小借字第XGXD-05号
901C0000040450
901C0000212965
901C0000037755
901C0000049856
901C0000049835
901C0000037778
901C0000028242
901C0000201435
901C0000129129
901C0000029248
901C0000138584
901C0000048916
901C0000141230
1201120180588366
901C0000039239
901C0000013917
901C0000054044
1200920180872481
2020年达农信乌克信用社第F377号
2020年达农信乌克信用社第L0347号
2020年达农信乌克信用社第L0347号
1201120180784441
901C0000042401
901C0000046950
901C0000225710
901C0000258146
901C0000042381
901C0000024375
901C0000024350
901C0000026550
农信信借字（满）第2017号
1201720180871866
1203220170438736
901C0000010949
901C0000048966
901C0000048978
901C0000042691

发放日期
2019-10-20
2009-12-26
2019-11-05
2020-09-03
2020-09-01
2018-11-27
2018-12-27
2018-12-26
2019-02-01
2019-01-15
2018-06-04
2018-06-19
2018-05-10
2019-12-02
2018-12-10
2019-06-12
2019-05-17
2018-11-21
2019-10-24
2019-12-20
2019-05-25
2018-05-20
2019-03-13
2018-12-31
2019-11-26
2018-10-15
2018-09-25
2019-12-03
2019-01-30
2018-09-22
2019-06-18
2018-11-20
2016-12-13
2018-12-28
2019-08-05
2018-01-16
2020-01-15
2018-07-16
2018-12-30
2019-08-15
2018-12-12
2020-05-22
2019-12-31
2019-12-30
2019-12-31
2018-12-11
2018-12-11
2019-12-10
2018-12-05
2018-12-31
2018-12-31
2018-12-05
2018-11-15
2019-11-17
2019-06-04
2018-11-17
2019-06-25
2018-12-29
2019-06-30
2018-02-28
2018-12-08
2018-10-15
2019-01-10
2018-08-28
2020-12-09
2020-11-26
2020-11-25
2018-06-08
2018-12-15
2018-12-25
2020-01-03
2020-03-20
2018-12-15
2018-11-07
2018-11-07
2018-11-12
2018-11-02
2018-08-28
2019-01-11
2018-10-09
2018-12-29
2018-12-29
2018-12-16

最后到期日期
2019-10-20
2011-11-05
2020-11-01
2021-09-02
2021-08-30
2020-11-27
2020-12-27
2020-12-26
2020-01-20
2024-01-06
2020-06-03
2021-06-18
2020-05-09
2020-11-20
2020-11-20
2020-06-08
2020-05-10
2020-11-20
2020-11-20
2020-12-05
2020-04-20
2020-05-15
2021-03-12
2020-12-31
2020-11-20
2020-10-10
2020-09-20
2021-12-02
2020-09-20
2020-09-20
2020-06-09
2020-11-19
2018-11-20
2020-12-28
2020-07-09
2020-01-15
2020-12-10
2020-07-16
2020-09-20
2020-08-15
2020-11-20
2021-05-20
2020-11-15
2020-12-11
2020-11-15
2019-11-15
2020-11-20
2021-12-09
2020-11-30
2020-11-10
2020-11-10
2020-11-30
2019-11-10
2020-11-15
2020-06-03
2020-11-10
2020-06-18
2020-11-10
2020-06-18
2020-02-27
2020-11-10
2020-10-10
2021-01-09
2020-08-25
2021-12-08
2021-11-25
2021-11-24
2020-06-07
2020-11-30
2020-11-20
2020-12-20
2020-12-01
2020-11-20
2020-11-07
2020-11-07
2020-11-12
2019-09-05
2019-08-26
2019-09-20
2019-09-24
2020-11-10
2020-11-10
2020-11-30

发放金额
6，430，000.00

78，000.00
50，000.00
20，000.00
40，000.00
49，990.00
49，900.00
49，990.00
49，000.00

100，000.00
49，900.00

350，000.00
49，900.00
37，000.00
30，000.00
40，000.00
40，000.00
49，900.00
59，900.00
36，000.00
50，000.00
30，000.00
49，900.00
30，000.00
75，000.00
49，900.00
45，000.00
30，000.00
10，000.00
20，000.00
49，900.00
49，900.00
30，000.00
55，000.00
39，000.00
49，900.00
58，000.00
49，990.00
49，900.00
49，900.00
29，000.00
80，000.00
30，000.00
37，000.00
34，900.00
36，900.00

250，000.00
30，000.00
60，000.00
64，000.00
64，000.00
49，900.00
50，000.00
55，300.00
49，900.00
49，800.00
40，000.00
43，000.00
40，000.00
30，000.00
49，900.00
49，900.00
50，000.00
30，000.00
60，000.00
30，000.00
50，000.00
49，900.00
49，900.00
49，900.00

300，000.00
49，900.00
49，900.00
57，500.00
58，000.00
50，000.00
49，900.00
25，000.00
30，000.00

498，702.40
49，900.00
49，900.00
49，900.00

贷款余额/元
4，745，811.05

78，000.00
14，237.59
19，994.35
39，900.90
38，387.70
49，900.00
49，990.00
5，000.00

47，300.32
25，473.49

350，000.00
8，764.29

29，900.00
22，080.00
28，500.00
19，992.02
49，900.00
59，900.00
34，500.00
24，997.50
22，395.88
49，384.52
16，700.00
75，000.00
49，900.00
26，501.77
30，000.00
10，000.00
9，763.33

49，900.00
49，900.00
20，000.00
55，000.00
32，935.74
49，900.00
41，094.55
49，590.00
26，868.67
43，800.00
22，758.97
80，000.00
30，000.00
37，000.00
34，900.00
36，900.00

241，545.07
21，275.90
60，000.00
64，000.00
64，000.00
49，900.00
50，000.00
29，044.60
48，809.95
37，237.59
12，000.00
29，020.00
40，000.00
30，000.00
47，900.00
10，604.00
47，411.00
19，042.62
21，964.96
30，000.00
50，000.00
45，228.31
45，440.00
40，601.28

281，726.79
38，980.88
40，020.86
19，481.68
22，481.94
32，000.00
23，100.00
21，100.00
20，000.00

478，424.40
48，700.00
48，700.00
40，008.96

8，942，473.43

达茂旗农村信用合作联社与内蒙古海雅工贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

鉴于：
2022年7月28日鄂尔多斯农村商业银行股份

有限公司与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公

司签订了《债权转让协议》，鄂尔多斯农村商业银行

股份有限公司将合法拥有的对债务人包括内蒙古

成吉思汗陵旅游开发有限责任公司等在内的 898

笔债权资产（包括上述债权所对应的主合同及担保

合同项下的全部权利，以及基于债权产生的一切从

权利）依法转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责

任公司，双方于2023年1月18日、19日、20日在《内

蒙古法制报》刊登了《债权转让通知暨债务催收联

合补充公告》，上述债权本息金额2487697.93万元。

因上述债权资产及相关权益存在的现实情况

及监管要求，鄂尔多斯农村商业银行股份有限公

司与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司经协

商一致，分批次解除 2022 年 7 月 28 日双方签订的

《债权转让协议》，并于 2024 年 7 月 1 日签订了《债

权转让解除协议》（编号：2024年债转解除字第003

号），涉 及 解 除 债 权 资 产 转 让 1 笔 ，本 息 金 额

32488.04 万元，详见附表。至此，鄂尔多斯农村商

业银行股份有限公司仍为上述 1笔债权资产的合

法权利人。

现依据《中华人民共和国民法典》相关规定，

特此通知上述1笔债权资产涉及的债务人、担保人

及其他义务人债权资产及相关权益所有权变更事

宜，请上述债务人、担保人及其他义务人或其承继

人，自本公告之日起立即向鄂尔多斯农村商业银行

股份有限公司履行相应合同约定的还本付息义务

及相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格的，请相关承债主体代为履行义务或履行清算责

任）。

特此公告

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司
鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司

2024年7月3日

解除债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

借款人名称及共同借款人（配偶）名
称

内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责

任公司

法人代表

赵英雄

贷款本金余额（基准日
2024年4月21日）

143855873.07

贷款利息合计（基准日
2024年4月21日）

181024574.45

保证人、担保人配偶、借款公司或担保公司股东名称及签订三方协议的连带保证责任人

孙平、李毅锋、郭利忠、白云林、王宝义、孙爱喜、吕玉军、靳学军、王邦、魏格平、郭勇、王毅、内蒙古天筑建设集团有

限公司、内蒙古兴业建筑安装有限责任公司、内蒙古新大地建设集团股份有限公司、鄂托克旗千里沟卧龙煤矿、内

蒙古新维投资控股集团股份有限公司、内蒙古康惠管道工程有限公司


