达茂旗农村信用合作联社与内蒙古海雅工贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

达茂旗农村信用合作联社(简称"达茂旗联社")于2024年6月30日与内蒙古海雅工贸有限公司签订了《债权转让协议》,将公告附表《债权明细表》所列的包括主债务人王志国、谢俊杰等在内的83笔债权资产转让给内蒙古海雅工贸有限公司。根据《中华人民共和国民法典》及前述债权转让协议、《债权明细表》所列的全部债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给内蒙古海雅工贸有限公司。现达茂旗联社根据法律规定及债权转让协议向内

蒙古海雅工贸有限公司履行债权交付义务,并以公告方式将债权转让的事实通知债务人、担保人,以及因债务人、担保人发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、死亡、宣告死亡或者丧失民事主体资格等情形,承继债务人债务、担保人担保责任的承继人、承债主体、清算主体、继承人等。具体债权明细见附表:《债权明细表》。

达茂旗联社与内蒙古海雅工贸有限公司向《债权明细表》所列债务人、担保人发出联合催收公告。自公告之日起,请《债权明细表》所列债权的债

务人、担保人立即向内蒙古海雅工贸有限公司履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、死亡、被宣告死亡或者丧失民事主体资格等情形,请相关承继人、承债主体、清算主体、继承人等代为履行义务或者承担清算责任)。

《债权明细表》中所列的"担保人"包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、担保人、债权金额等信息与事实不符的,以答署的合同等法

律文件约定为准。

《债权明细表》列示截至2024年6月19日的贷款本金余额及欠息金额,债务人和担保人应支付的借款本金、利息、罚息、违约金及其他应付款按签署的合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致的,以实际计算为准。

达茂旗农村信用合作联社 内蒙古海雅工贸有限公司 2024年7月3日

				达茂旗农村信用合作联社转让债权明:	细表			
号	所属机构	客户名称	身份证号码	借款合同编号	发放日期 最后到期日期		发放金额	贷款余额/元
	明安信用社	王志国	15020619*****0118	901C0000022029	2019-10-20	2019-10-20	6,430,000.00	4,745,8
	百镇信用社	谢俊杰	15022219*****4716	12032009320357	2009-12-26	2011-11-05	78,000.00	78,0
	都荣敖包信用社	阿荣那	15022319*****3611	达农信(2019)小借字第	2019-11-05	2020-11-01	50,000.00	14,2
	石宝信用社	<u> </u>	15022319*****1535	2020年达农信坤兑滩信用社第0285号	2020-09-03	2021-09-02	20,000.00	19,99
	石宝信用社 石宝信用社	<u></u> 马非 康富贵	15022319*****1535 15022319*****1534	2020年达农信坤兑滩信用社第0285号 901C0000033847	2020-09-01 2018-11-27	2021-08-30 2020-11-27	40,000.00	39,90 38,3
	石宝信用社	赵玉龙	15022319******0032	901C0000033847	2018-12-27	2020-11-27	49,900.00	49,9
	石宝信用社	刘智旺	15022319*****1515	901C0000047435	2018-12-26	2020-12-26	49,990.00	49,9
	石宝信用社	加仁其其格	15022319*****3824	2019年信贷字6号	2019-02-01	2020-01-20	49,000.00	5,0
	富民分社	王廷茂	15263319******093X	达农信借字{2019}第5号	2019-01-15	2024-01-06	100,000.00	47,30
	西河信用社	王福利	15263319*****0614	1201120180779565	2018-06-04	2020-06-03	49,900.00	25,4
	满都拉信用社	安保生	15263319*****5210	2018年信贷字_号	2018-06-19	2021-06-18	350,000.00	350,0
	西河信用社	郝文石	15263319*****0617	1201120180748002	2018-05-10	2020-05-09	49,900.00	8,7
	西河信用社	赵俊伟	15022319*****1210	901C0000208669	2019-12-02	2020-11-20	37,000.00	29,9
	乌克信用社	韩忠义	15263319*****0916	901C0000039821	2018-12-10	2020-11-20	30,000.00	22,0
	西河信用社	郭玉明	15263319*****0614	901C0000132741	2019-06-12	2020-06-08	40,000.00	28,5
	西河信用社	三 <u>王文华</u> 吴海军	15263319******061X	901C0000120186 901C0000031325	2019-05-17 2018-11-21	2020-05-10 2020-11-20	40,000.00	19,9 49,9
_	<u>乌克信用社</u> 满都拉信用社	呼格吉勒图	15022319*****0917 15022319*****5010		2018-11-21	2020-11-20	59,900.00	59,9
	满都拉信用社	<u></u> 霍俊丽	15022319******0024	达农信(满)小借字第_号	2019-10-24	2020-11-20	36,000.00	34,5
	西河信用社	工 日 日 日 日 日 日 日	15022319******0615	901C0000124356	2019-05-25	2020-04-20	50,000.00	24,9
	西河信用社	上 朱争荣	15263319*****0610	1201120180760309	2018-05-20	2020-05-15	30,000.00	22,3
	小文公信用社	侯建国	15263319******0012	达农信(X)小借字第DYQ-03号	2019-03-13	2021-03-12	49,900.00	49,3
	石宝信用社	刘智军	15022319*****1518	901C0000049794	2018-12-31	2020-12-31	30,000.00	16,
	小文公信用社	武彦敏	15263319*****2113	达农信(小)小借字第11号	2019-11-26	2020-11-20	75,000.00	75,
	小文公信用社	陶俊平	15263319*****2132	达农信(X)小借字第Dsq02号	2018-10-15	2020-10-10	49,900.00	49,
	小文公信用社	杨培根	15263319*****2116	达农信(X)小借字第Dj03号	2018-09-25	2020-09-20	45,000.00	26,
	小文公信用社	贾永	15022319*****2416	达农信(小)小借字第10号	2019-12-03	2021-12-02	30,000.00	30,
_	小文公信用社	周金娃	15263319*****2111	达农信(X)小借字第Db01号	2019-01-30	2020-09-20	10,000.00	10,
	小文公信用社	周金娃	15263319*****2111	达农信(X)小借字第Db01号	2018-09-22	2020-09-20	20,000.00	9,
	西河信用社	索龙龙	15263319*****0619	901C0000135313	2019-06-18	2020-06-09	49,900.00	49,
	乌克信用社	武存宽	15022319*****1215	901C0000030071	2018-11-20 2016-12-13	2020-11-19 2018-11-20	49,900.00 30,000.00	49,
_	<u>乌克信用社</u> 安全用社	<u> </u>	15022319******0913	1201320169471705 901C0000048403	2016-12-13	2020-12-28	55,000.00	20, 55,
_	石宝信用社 西河信用社	日文飞	15022319*****1521 15022319*****0610	901C0000048403 901C0000156202	2019-08-05	2020-12-28	39,000.00	32,
	明安信用社		15263319******001X	1202520180491581	2019-08-03	2020-07-09	49,900.00	49,
_	希拉穆仁信用社		15022319*****2749	达农信()小借字第_号	2020-01-15	2020-12-10	58,000.00	41,0
	石宝信用社	魏九如	15022319*****1513	1201720180828495	2018-07-16	2020-07-16	49,990.00	49,
	乌克信用社	武晓棠	15263319*****0628	901C0000049432	2018-12-30	2020-09-20	49,900.00	26.
	石宝信用社	马玉生	15263319*****1514	901C0000160319	2019-08-15	2020-08-15	49,900.00	43,
	乌克信用社	张国民	15263319*****0910	901C0000040962	2018-12-12	2020-11-20	29,000.00	22,
	小文公信用社	李俊锋	15022319*****2719	达农信(X)小借字第BLT-052120号	2020-05-22	2021-05-20	80,000.00	80,
	小文公信用社	张春柱	15263319*****2417	达农信(X)小借字第XGDD-04号	2019-12-31	2020-11-15	30,000.00	30,
	小文公信用社	兰四娃	15263319*****2418	达农信(X)小借字第XGXD-03号	2019-12-30	2020-12-11	37,000.00	37,
	小文公信用社	兰俊明	15263319*****2417	达农信(X)小借字第XGXD-04号	2019-12-31	2020-11-15	34,900.00	34,
_	小文公信用社	兰俊	15263319*****2411	达农信(X)小借字第XGXD-05号	2018-12-11	2019-11-15	36,900.00	36
_	西河信用社	郝秀兵	15263319*****0313	901C0000040450	2018-12-11	2020-11-20	250,000.00	241
	西河信用社	郝秀兵	15263319******0313	901C0000212965	2019-12-10 2018-12-05	2021-12-09 2020-11-30	30,000.00	21,
_	西河信用社 西河信用社	が文別 が玉江	15263319*****061X 15263319*****061X	901C0000037755 901C0000049856	2018-12-05	2020-11-30	60,000.00 64,000.00	64.
_	西河信用社	王润花	15022319*****0624	901C0000049835	2018-12-31	2020-11-10	64,000.00	64
	西河信用社	张立冈	15022319*****0616	901C0000037778	2018-12-05	2020-11-30	49,900.00	49
	西河信用社	张利军	15263319******061X	901C0000028242	2018-11-15	2019-11-10	50,000.00	50.
	西河信用社	张金海	15022319*****0617	901C0000201435	2019-11-17	2020-11-15	55,300.00	29
	西河信用社	干德利	15263319*****0614	901C0000129129	2019-06-04	2020-06-03	49,900.00	48.
	西河信用社	刘高	15263319*****0619	901C0000029248	2018-11-17	2020-11-10	49,800.00	37
	西河信用社	侯有亮	15022319*****0615	901C0000138584	2019-06-25	2020-06-18	40,000.00	12.
	西河信用社	杜富	15022319*****0615	901C0000048916	2018-12-29	2020-11-10	43,000.00	29
	西河信用社	周义	15022319*****0616	901C0000141230	2019-06-30	2020-06-18	40,000.00	40
	西河信用社	周玉明	15263319*****061X	1201120180588366	2018-02-28	2020-02-27	30,000.00	30,
	西河信用社	杜润萍	15022319*****1221	901C0000039239	2018-12-08	2020-11-10	49,900.00	47.
_	明安信用社	常连枝	15022219*****5645	901C0000013917	2018-10-15	2020-10-10	49,900.00	10.
	明安信用社	董志飞	15022219*****5610	901C0000054044	2019-01-10 2018-08-28	2021-01-09	50,000.00	47
	西河信用社 乌克信用社	葛虎仁 胡福	15263319******0318 15263319*****1232	1200920180872481 2020年达农信乌克信用社第F377号	2018-08-28	2020-08-25 2021-12-08	30,000.00 60,000.00	19 21,
	乌克信用社	胡耀强	15022319*****121X	2020年达农信马克信用社第F377与 2020年达农信乌克信用社第L0347号	2020-12-09	2021-12-08	30,000.00	30,
_	乌克信用社	胡耀强	15022319******121X	2020年达农信马克信用社第L0347号	2020-11-25	2021-11-24	50,000.00	50,
_	西河信用社	孟子亮	15263319*****0614	1201120180784441	2018-06-08	2020-06-07	49,900.00	45
	西河信用社	武琦	15022319*****0616	901C0000042401	2018-12-15	2020-11-30	49,900.00	45
	西河信用社	武琦 郭利强	15022319*****0615	901C0000046950	2018-12-25	2020-11-20	49,900.00	40.
_	西河信用社	郭利强	15022319*****0615	901C0000225710	2020-01-03	2020-12-20	300,000.00	281
	西河信用社	郭成	15263319*****0614	901C0000258146	2020-03-20	2020-12-01	49,900.00	38
_	西河信用社	张跃	15022319*****0618	901C0000042381	2018-12-15	2020-11-20	49,900.00	40.
	石宝信用社	周永旺	15263319*****1519	901C0000024375	2018-11-07	2020-11-07	57,500.00	19
	石宝信用社	王吉虎	15263319*****1536	901C0000024350	2018-11-07	2020-11-07	58,000.00	22
	石宝信用社	张志强	15022319*****1515	901C0000026550	2018-11-12	2020-11-12	50,000.00	32
_	满都拉信用社	张丽艳	15022319*****402X	农信信借字(满)第2017号	2018-11-02	2019-09-05	49,900.00	23
_	石宝信用社	朱贵荣	15263319*****1511	1201720180871866	2018-08-28	2019-08-26	25,000.00	21.
-	百镇信用社	赵立帅 赵小强	15022319*****4219	1203220170438736	2019-01-11	2019-09-20	30,000.00	20.
	西河信用社 西河信用社	区小独 下占化	15282219*****5418 15022319*****0612	901C0000010949 901C0000048966	2018-10-09 2018-12-29	2019-09-24 2020-11-10	498,702.40 49,900.00	478
	西河信用社	 陈俊峰	15022319*****0610	901C0000048966 901C0000048978	2018-12-29	2020-11-10	49,900.00	48.
_	西河信用社		15022319*****0618	901C0000048978 901C0000042691	2018-12-29	2020-11-10	49,900.00	40.
	PH1.110/1177	DN14-VU	15022517 0010	7.010000012071	2010 12 10	2020 11 30	77,700.00	8,942

解除债权转让通知暨债务催收联合公告

鉴于:

2022年7月28日鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司签订了《债权转让协议》,鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司将合法拥有的对债务人包括内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责任公司等在内的898笔债权资产(包括上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利,以及基于债权产生的一切从权利)依法转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责

任公司,双方于2023年1月18日、19日、20日在《内蒙古法制报》刊登了《债权转让通知暨债务催收联合补充公告》,上述债权本息金额2487697.93万元。

因上述债权资产及相关权益存在的现实情况及监管要求,鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司经协商一致,分批次解除2022年7月28日双方签订的《债权转让协议》,并于2024年7月1日签订了《债权转让解除协议》(编号:2024年债转解除字第003

号),涉及解除债权资产转让1笔,本息金额32488.04万元,详见附表。至此,鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司仍为上述1笔债权资产的合法权利人。

现依据《中华人民共和国民法典》相关规定, 特此通知上述1笔债权资产涉及的债务人、担保人 及其他义务人债权资产及相关权益所有权变更事 宜,请上述债务人、担保人及其他义务人或其承继 人,自本公告之日起立即向鄂尔多斯农村商业银行 股份有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任)。

特此公告

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司 鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司 2024年7月3日

序号	借款人名称及共同借款人(配偶)名 称	法人代表	贷款本金余额(基准日 2024年4月21日)	贷款利息合计(基准日 2024年4月21日)	保证人、担保人配偶、借款公司或担保公司股东名称及签订三方协议的连带保证责任人
1	内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责 任公司	赵英雄	143855873.07	181024574.45	孙平、李毅锋、郭利忠、白云林、王宝义、孙爱喜、吕玉军、靳学军、王邦、魏格平、郭勇、王毅、内蒙古天筑建设集团有限公司、内蒙古兴业建筑安装有限责任公司、内蒙古新大地建设集团股份有限公司、鄂托克旗千里沟卧龙煤矿、内蒙古新维投资控股集团股份有限公司、内蒙古康惠管道工程有限公司